Amt Klützer Winkel

Stadt Klütz Schloßstraße 1 23948 Klütz Klütz,27.02.2019

Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Bauausschusses der Stadt Klütz findet am

Sitzungstermin: Donnerstag, 07.03.2019, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Sitzungssaal des Amtes, Klütz, Schloßstraße 1

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

2 Einwohnerfragestunde

3 Bestätigung der Tagesordnung

Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung (17.01.2019) sowie

Protokollkontrolle

5 Hofzumfelde: Schaffung von Baurecht

hier: Abstimmung zur Vorgehensweise, Auswahl Planungsinstrument

Vorlage: SV Klütz/19/13164

6 B- Plan Nr. 32 "Strand an der Wohlenberger Wiek - Regelung der Infrastruktur"

der Stadt Klütz

hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Vorlage: SV Klütz/19/13186

7 8. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Klütz im Zusammenhang mit

dem B- Plan Nr. 32 der Stadt Klütz "Strand an der Wohlenberger Wiek -

Regelung der Infrastruktur"

hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Vorlage: SV Klütz/19/13187

8 Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung

Nichtöffentlicher Teil

9 Grundstücksbereinigung: katasterrechtlicher Straßenverlauf Dorfstraße

Kühlenstein

Vorlage: SV Klütz/19/13076

10 Auftragsvergabe Freitreppe Friedhof

Vorlage: SV Klütz/19/13083

11 Verlängerung eines landwirtschaftlichen Pachtvertrages für Grundstücke in der

Gemarkung Tarnewitzerhagen Vorlage: SV Klütz/19/13162

12 Gewerbegebiet der Stadt Klütz:

hier: Auswertung der Informationsveranstaltung

Vorlage: SV Klütz/19/13163

13 B- Plan Nr. 21.4 Eisdiele Wohlenberg

hier: Auswertung des Abstimmungsgespräches mit den Anliegern

Vorlage: SV Klütz/19/13165

14	Beschluss zum gemeindlichen Einvernehmen nach § 36 BauGB
	Vorhaben: Voranfrage: Neubau eines Einfamilienhaus, AZ 83176-18-08
	Vorlage: SV Klütz/19/13166
15	Beschluss zum gemeindlichen Einvernehmen nach § 36 BauGB
	Vorhaben: Neubau eines Nebengebäudes (Schuppen, Kaltstätte) + Neubau
	eines Carports, AZ 83280-18-08
	Vorlage: SV Klütz/19/13167
16	Erweiterung des Beschlusses zum Verkauf der Grundstücke im B-Plan 17a
	(Gebiet am Bahnhof)
	Vorlage: V Klütz/17/11175-1
17	Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung

Mit freundlichem Gruß

gez.

Hartwig Holst

Ausschussvorsitzender

Im Internet unter http://www.kluetzer-winkel.de/bekanntmachungen/index.php mit Ablauf des 27.02.2019 öffentlich bekannt gemacht.